[image: image1.jpg]8
R

                                 Совет народных депутатов
                                     Киселевского городского округа

РЕШЕНИЕ

№ 5-н

«28» января 2021 года

О признании утратившими силу отдельных

нормативных правовых актов
Совета народных депутатов Киселевского городского округа

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа Совет народных депутатов Киселевского городского округа
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

 Решение Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 23.12.2019 № 59-н «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Киселевского городского округа, о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;

Решение Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 27.06.2019 № 32-н «Об утверждении Положения об участии муниципального служащего Киселевского городского округа в управлении политической партией, участии в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости, участие на безвозмездной основе в управлении указанными некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождении в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)».
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по развитию местного самоуправления и правопорядку С.М. Герасимова.

Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа                                                                                       А.А. Гребенкин
Глава Киселевского городского округа                                                                    М.А. Шкарабейников